РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2020г.                                                                                                        № 13

О внесении изменений  и дополнений в решение
Районного Собрания МР «Бабынинский район»
№ 167 от 19.06.2007 г. «О реестре муниципальных
должностей и муниципальных должностей
муниципальной службы и условиях оплаты
 труда лиц, замещающих муниципальные
должности  и муниципальные должности
муниципальной службы в муниципальном районе
 «Бабынинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Калужской  области от 25.09.2020 г. № 750  «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в решение Районного Собрания № 167 от 19.06.2007 года «О Реестре  муниципальных должностей и  муниципальных должностей  муниципальной службы  и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы  в муниципальном районе «Бабынинский район» (далее- Решение) следующего содержания:
1.1. Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции (приложение № 1 настоящего решения).
1.2. Приложение № 3 к Решению Районного Собрания изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                     В. С. Цуканов

Приложение № 1
к решению Районного Собрания
МР «Бабынинский район»
от 06.10.2020 года № 13

Приложение № 2
к решению Районного Собрания
МР «Бабынинский район» от 19.06.2007 года № 167

Размеры
должностных окладов муниципальных служащих
администрации МР и аппарата Районного Собрания «Бабынинский район»

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих, руб.

	Глава администрации
	    21179

	Заместитель главы администрации
Председатель
	19067

	Управляющий делами администрации
	15327

	Заведующий отделом
Аудитор
	   13516

	Заместитель заведующего отделом
	12622

	Начальник отдела
	10574

	Заместитель начальника отдела
	9517

	Главный специалист
	9011

	Ведущий специалист
	8118

	Специалист 1 разряда
	7213

	Специалист 2 разряда
	6922

	Специалист
	6650

Приложение № 2
к решению Районного Собрания
МР «Бабынинский район»
от 06.10.2020 года № 13

Приложение № 3
к решению Районного Собрания
МР «Бабынинский район» от 19.06.2007 года № 167

Размеры
Ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин
муниципальным служащим администрации МР «Бабынинский район» и аппарату Районного Собрания

	Наименование классного чина муниципальной службы
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим (в рублях в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2494

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2360

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2221

	Муниципальный советник 1 класса
	2040

	Муниципальный советник 2 класса
	1904

	Муниципальный советник 3 класса
	1770

	Советник муниципальный службы 1 класса
	1727

	Советник муниципальный службы 2 класса
	1568

	Советник муниципальный службы 3 класса
	1422

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1207

	Референт муниципальной службы 2  класса
	1011

	Референт муниципальной службы 3 класса
	942

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	931

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	915

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	880

image1.png